
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA COMUNIDADE E EXTENSÃO

PORTARIA Nº 75 / 2023 - PROCCE (11.01.23)

Nº do Protocolo: 23204.004747/2023-41
Santarém-PA, 24 de março de 2023.

A PRÓ-REITORA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n.º 103/GR-UFOPA, de 28 de abril de 2022, publicada no
Diário Oficial da União n.º 81, de 02 de maio de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão técnica de habilitação do Edital n.º 002/2023, referente
ao I Festival de Arte e Cultura da Ufopa, que terá como função examinar e decidir
sobre a adequação da documentação e dirimir questões ao longo da seleção do
Edital.

Art. 2º DESIGNAR os(as) servidores(as) abaixo para compor a Comissão:

I - Ediene Pena Ferreira - Pró-reitora da Cultura, Comunidade e Extensão
(Presidente);
II - Alan Augusto Moraes Ribeiro - Diretor de Cultura e Comunidade/Procce;
III - Luciula Romana da Silva Ferreira - Técnica/Procce;
IV - Gabriel de Oliveira Prado - Técnico/Procce;
V - Adrielle Nara Serra Bezerra - Técnica/Procce.

Art. 3º A comissão atuará no período de 23 de março a 30 de junho de 2023.

(Assinado digitalmente em 24/03/2023 15:06 )
EDIENE PENA FERREIRA
PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROCCE (11.01.23)
Matrícula: 1260786

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 75, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 24/03/2023 e o

código de verificação: 92629a5dbc

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

